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CONCURSO PUBLICO UFCG - 2016

ORD INSCRICACNOME

PV. PRATICA POL.PUBLICAS. INFORMATICA LEGISLACAO PORTUGUES ESPECIFICA PV.ESCRITAPONT. FINAL

POSICAO DATA NASC

1 2219606
2 2209833
3 2222644
4 2214046
5 2210313
6 2219426
7 2216520
8 2200823

RIAN VIEIRA DE MELO CARNEIRO PONTES

ISMAEL RANDELLY DOS SANTOS SILVA

VERONICA REGINA SOARES SEABRA

LILIAN MAMEDES DOS SANTOS

JAMISON ALVES TEIXEIRA

RENATA AGOSTINHO DE OLIVEIRA

MARILIA DA SILVA SANTOS CAVALCANTE

ALINE ARAUJO DE OLIVEIRA
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73,2
83

91,8
80,8
70

75,7

70,7
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15
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12
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30
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30

28
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75,48
73,68
72,80
72,72
67,12
64,00
63,88

63,08

1 290387
2 131194
3 050580
4 271090
5 030578
6 270785
7 050588

8 041088



